СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                           16.06.2023   №   116/12

г. Ступино

О присвоении почётного звания «Почётный гражданин
городского округа Ступино Московской области»

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин

городского округа Ступино Московской области», утвержденным решением Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области от 16.11.2017 №63/5,

рассмотрев ходатайство главы городского округа Ступино Московской области от

30.05.2023 №150исх-905/2-23, Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин городского округа

Ступино Московской области» Колабкину Алексею Ивановичу – генеральному

директору ЗАО «Леонтьево».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                      А.Н. Сухачев